
                                                                        

 

 

 

 

 

 

         

 

 

Marco Edoardo Marja Minoja Direttore Generale Scuole Civiche di Milano Fondazione di 
Partecipazione – Soggetto gestore per Civica Scuola di Musica Claudio Abbado 

In data 20/12/2024  

N. Protocollo in etichetta  

         

Oggetto: Borse di studio a.a. 2023/2024 finanziate con risorse PNRR Missione 4, Componente 1, 
Investimento 1.7 - CUP G41I22001190006 – Ricognizione finale assegnatari.  

  

L’anno duemilaventiquattro oggi 20 del mese di dicembre Il Direttore Generale di Scuole Civiche di 
Milano Fondazione di Partecipazione - Soggetto gestore per Civica Scuola di Musica Claudio Abbado - 
Marco Edoardo Maria Minoja  

VISTA l’adeguamento graduatoria caricato su portale Cineca con numero Prot. SCM-2024-0007151 , il 
D.lgs. 68/2012 in conformità alle disposizioni fissate dalla legge della Regione Lombardia 13 dicembre 
2004, n. 33, nonché, in particolare, in conformità all’art. 3 del D.P.C.M. 9 aprile 2001 (Disposizioni per 
l’uniformità di trattamento sul diritto agli studi universitari), come previsto dall’art. 8 del D.Lgs. 68/2012, 
e alla DGR n. XII/468 del 19 giugno 2023 "determinazioni in merito ai criteri ed alle previsioni di 
finanziamento – anche a valere sul pnrr, missione 4, componente 1, investimento 1.7 – per 
l'assegnazione dei benefici a concorso per il diritto allo studio 
universitario. anno accademico 2023-2024". 
 

FONDAZIONE MILANO

20/12/2024

SCM-2024-0009135



VISTO Il bando di concorso  Prot. SCM-2023-0006897 bandito da Scuole Civiche di Milano Fondazione 
di Partecipazione- Soggetto Gestore per Civica Scuola di Musica Claudio Abbado- per l’assegnazione 
delle borse di studio a.a. 23/24  

RITENUTO pertanto che sussistono i presupposti per procedere all’assegnazione delle borse di studio 
DSU a.a. 23/24  

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in premessa:  

1) di dare atto che l’elenco aggiornato dei beneficiari di borsa di studio finanziata con risorse PNRR 
Missione 4, Componente 1, Investimento 1.7 - CUP G41I22001190006 a.a. 2023/2024 è costituito 
da n. 2 studenti per un importo complessivo di € 10.719,00 come da tabella riportata “in chiaro” (cioè 
completa dei dati identificativi dei soggetti interessati) e “oscurata” (cioè senza i dati identificativi dei 
soggetti interessati) rispettivamente nell’Allegato 1 e nell’Allegato 2 parti integranti del presente 
provvedimento;  

2) di dare atto che l’importo complessivo di € 10.719,00 è finanziato per € 10.216,45 dalla quota 
PNRR assegnata alla Civica Scuola di Musica Claudio Abbado  e per essa Scuole Civiche di Milano 
Fondazione di Partecipazione per l’anno 2023/2024 CUP G41I22001190006 e per i residui € 502,85 
da risorse proprie;  

3) di dare atto che la parte residua di € 502,85 è relativa alla borsa degli studenti codice graduatoria 
1, dell’importo di € 10.719,00, che risulta pertanto finanziato per € 10.216,45 dalle risorse PNRR e 
per € 502,85 di risorse proprie altre risorse pubbliche come sopra specificato e indicato nella tabella 
“in chiaro” (cioè completa dei dati identificativi dei soggetti interessati) e in quella “oscurata” (cioè 
senza i dati identificativi dei soggetti interessati) riportate rispettivamente nell’Allegato 1 e 
nell’Allegato 2 parti integranti del presente provvedimento.  

 

 

 

 

 

n 

Codice 
graduat
oria Cognome Nome Codice fiscale 

Importo 
economico 
borsa 

Importo 
economic
o servizi 

Importo 
totale 
borsa 

di cui  

finanziat
o  

PNRR 

di cui 
finanziato  

da altre 
risorse 
pubbliche 

1 1 
  

 
 

 
 

 
 

7.656,00 0,00 7.656,00 7.153,45 502,85 



2 1 
  

 
 
 

3.063,00 0,00 3.063,00 3.063,00 0,00 
  

   
     

 

Il Direttore Generale

Dott. Marco Edoardo Maria
Minoja


		2024-12-20T13:57:58+0100




